PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________   № _____

                                                                 г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 05.03.2015 №768 «Об утверждении состава и Порядка работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 05.03.2015 № 768 «Об утверждении состава и Порядка работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» следующее изменение:

1.1. Приложение №1 постановления изложить в следующей редакции:

«Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

Председатель комиссии:

Трошин Владимир Евгеньевич – первый заместитель главы администрации города Кузнецка;

Заместитель председателя комиссии:

Карягин Алексей Константинович – заместитель начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Секретарь комиссии:

Грачева Елена Александровна – ведущий специалист, секретарь административной комиссии города Кузнецка;

Члены комиссии:

Бабушкина Наталья Анатольевна – руководитель пресс- службы администрации города Кузнецка;

Белова Нина Ивановна – начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;

Правосудова Кристина Олеговна – главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства потребительского рынка администрации города Кузнецка;

Цапина Валентина Федоровна – начальник отдела учета и отчетности администрации города Кузнецка;
Писковая Наталья Сергеевна – главный специалист юридического отдела администрации города Кузнецка;

Калмыкова Марина Владимировна – депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

Лаптев Сергей Иванович – депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
PAGE